
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 3 
 

 

podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem:  

 
„Dezinfekční gely“ 

 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 30.03.2021 11:36:12, žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 odpovídá na tuto žádost 
doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 

Dotaz k dodávce vzorků. 
Prosím specifikovat jaké vzorky je nutno dodat při podání nabídky, jaký mají mít obsah, jak 

mají být označeny a kdo je má verifikovat. jedná se o to, že u finálního nabízeného produktu 

kde jsme výrobci, můžeme vzorky zajistit a označit. Avšak u vzorků surovin (Líh, Glycerol, 
Peroxid) se musíme domlouvat s dodavateli těchto surovin a spoléhat se na to, že budou tyto 
vzorky mít k dispozici (což nemusí být , vzhledem k množství jejich odběratelů a kapacitě 
laboratoří). Je možné u surovinové základny dodat vzorky nezapečetěné laboratoří, ale jen 
námi nebo naším dodavatelem? 

 
Děkuji  
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Specifikace, jaké vzorky nabízených dezinfekčních prostředků mají být předloženy společně 

s nabídkou, je uvedena v bodech 7.5.1 a 13.7 Výzvy k podání nabídky. Dodavatel předloží 
společně s nabídkou vzorek nabízeného přípravku v konzistenci/viskozitě „gel“ a „tekutina“. 
Předložený vzorek musí být v balení o min. obsahu 100 ml a musí splňovat požadavky 
uvedené v Příloze č. 4 Výzvy k podání nabídky – Podrobná specifikace materiálu k veřejné 
zakázce. 
 

Protokol o ověření kvality ethanolu a denaturačního činidla (isopropanol) akreditovanou 

laboratoří, viz bod 6. přílohy č. 4 výzvy, se vztahuje ke vzorku „tekutina“. Protokol o testu 
účinnosti na ARS-CoV-2 a na standardně testované mikroorganismy, viz bod 7. přílohy č. 4 
Výzvy, se vztahuje ke vzorkům „gel“ i „tekutina“. Tzn., že uvedené analýzy budou 
akreditovanou laboratoří provedeny ve výsledných produktech – v dezinfekčních prostředcích 
„gel“ a „tekutina“, nikoliv jednotlivých složkách. Vzorky „gel“ a „tekutina“ v min. obsahu 100 
ml tak budou zapečetěny přímo akreditovanou laboratoří, která provede analýzy. Takto 

analyzované a zapečetěné vzorky budou předloženy zadavateli spolu s nabídkou. 
 
 
 
 

NAŠE ZN.  22739/2021-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 2/0 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Jiří Půlpán 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 1. 4. 2021 



  

 
 

2/2    
 

 
Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení pouze konstatoval to, co je již 

uvedeno ve výzvě k podání nabídky, jednotlivé podmínky nijak nezměnil, jen upřesnil a 

naopak na nich setrval, tímto sděluje, že lhůta pro podání nabídek zůstává zachována, a to 
19.04.2021 do 09:00 hod.  
 
 
S pozdravem  

 
 
V Praze, dne 1. 4. 2021  
 
 
elektronicky podepsáno 
………………………………………………………  

JUDr. Ilona Svobodová  
Ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 


		2021-04-01T08:44:21+0000


		2021-04-01T12:28:40+0200
	JUDr. Ilona Svobodová abcd90cab106d79a9239b0d989e9011b53c525ed




